

Հաստատում եմ՝
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Ս. Սարգսյան

Ա. Պողոսյան

07.03.2023թ.



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-ի 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում տեղեկատվական և հաղորդակցական տեխնոլոգիաների ներդրում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 1227

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132200	Բենզին ռեգուլյար	գնանշման հարցում	լիտր	350	9700	3,395.0
30121500/1	Տոներային քարթրիջներ 1	մեկ անձ	հատ	50000	4	200.0
30121500/2	Տոներային քարթրիջներ 2	մեկ անձ	հատ	85000	2	170.0
30121500/3	Տոներային քարթրիջներ 3	մեկ անձ	հատ	130000	1	130.0
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2700	50	135.0
30197511	Թուղթ հաստ	մեկ անձ	տուփ	2450	1	2.5
30199410	Ինքնակաշուն թուղթ Ա4	մեկ անձ	տուփ	6400	1	6.4
30193110	Գրասեղանի հավաքածու	մեկ անձ	հատ	1600	10	16.0
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	մեկ անձ	հատ	2550	2	5.1
30192125	Գրատախտակի մարկեր	մեկ անձ	հատ	250	10	2.5
30197322	Կարիչ՝ մինչև 25 թերթ	մեկ անձ	հատ	1750	3	5.3

30197323	Կարիչ՝ մինչև 100 թեղթ	մեկ անձ	հատ	5800	2	11.6
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	26	1500	39.0
30197230/1	Թղթապանակ ռեգիստր	մեկ անձ	հատ	900	10	9.0
30197230/2	Թղթապանակ 2 օղակով	մեկ անձ	հատ	800	10	8.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	120	12.0
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	800	10	8.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	350	10	3.5
30192100	Ռետին	մեկ անձ	հատ	150	10	1.5
30199420/1	Նշումների թուղթ կպչուն գունավոր	մեկ անձ	հատ	900	15	13.5
30199420/2	Նշումների թուղթ կպչուն (էջանիշ)	մեկ անձ	հատ	300	15	4.50
30199430	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	1300	15	19.5
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ՝ 24/6	մեկ անձ	հատ	200	10	2.00
22811150	Նոթատետր՝ A5, վանդակավոր	մեկ անձ	հատ	300	20	6.0
22811180	Օրագիր	մեկ անձ	հատ	2800	10	28.0
39292120	Գրատախտակի ջնջիչ	մեկ անձ	հատ	580	4	2.3
39292530	Քանոն մետաղյա	մեկ անձ	հատ	280	5	1.4
39241210	Մկրատ գրամենյակային	մեկ անձ	հատ	750	7	5.3
39263310/1	Օրացույց սեղանի աշխատանքային	մեկ անձ	հատ	2500	4	10.0
39263310/2	Օրացույց սեղանի մեծ	մեկ անձ	հատ	3000	2	6.0
39263310/3	Օրացույց պատի եռանյակային	մեկ անձ	հատ	2700	10	27.0
39224331	Դույլ պլաստմասե (5l)	մեկ անձ	հատ	600	2	1.2
39221420	Խոզանակ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	2700	10	27.0
39241250	Ալգոր սեկատոր	մեկ անձ	հատ	5350	1	5.4

39221140/1	Թեյի բաժակ (ծխատ)	մեկ անձ	տուփ	6600	1	6.6
39221140/2	Սուրճի բաժակ (ծխատ)	մեկ անձ	տուփ	5250	1	5.3
39221260/1	Ափսե՝ դեսերտի	մեկ անձ	հատ	900	18	16.2
39221260/2	Ափսե՝ մեծ	մեկ անձ	հատ	1000	18	18.0
39831283	Մրավի գլխիկ	մեկ անձ	հատ	2200	2	4.4
39831221	Անան լվանալու հեղուկ 0.5լ	մեկ անձ	հատ	650	20	13.0
39831245	Օճառ, հեղուկ 1լ	մեկ անձ	հատ	1250	35	43.8
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	450	10	4.50
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	550	5	2.8
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1650	5	8.25
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	800	25	20.00
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	տուփ	500	450	225.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	գրպզ	270	5	1.35
39831281	Լսկակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	400	15	6.0
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1250	10	12.50
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
39800000	Փափուկ կահույքը մաքրող սպիտեղ	մեկ անձ	հատ	1900	5	9.5
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	մեկ անձ	հատ	1100	25	27.5
39831247	Մաքրող հեղուկ՝ սանիտարական մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	1000	6	6.0
39831284	Մաքրող հեղուկ՝ հատակի համար	մեկ անձ	հատ	1600	5	8.0
33761000	Զուգարանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	5000	30	150.0
19641000/1	Պղինձի թեթյալին պարի, աղբի համար 30լ	մեկ անձ	տուփ	450	15	6.8

19641000/2	Պոլիէթիլենային պարի, աղբի համար 60լ	մեկ անձ	տուփ	500	25	12.5
44611480	Զուգարանակոնքի կափարիչ	մեկ անձ	հատ	5100	4	20.4
39531500	Գոդփի՝ դրսի համար	մեկ անձ	հատ	2670	3	8.0
31687000	Հոսանքի կաղապարիչ	մեկ անձ	հատ	1000	20	20.0
31512360	Լուսարձակ SQ 10W 6500K Ellight	մեկ անձ	հատ	3000	5	15.0
48760000	Վիդյուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	600000	1	600.0
48761200	Վեբ կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	3	228.0
48960000	Նախագծերի պլանավորման և կառավարման համակարգ (Atlassian Jira Software)	մեկ անձ	հատ	485000	1	485.0
22461300	Գովազդային նյութեր	մեկ անձ	դրամ	900000	1	900.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
22000000	Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
31440000	Ավտոմեքենայի մարտից	մեկ անձ	հատ	60000	1	60.0
39721510	Ջրատաքացուցիչ էլեկտրական, գեյզեր	մեկ անձ	հատ	29000	1	29.0
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	մեկ անձ	հատ	12000	1	12.0
	Ծառայություններ					
32400000	2022-2024թթ. Հայաստանի կրթական ցանցում ընդգրկված 1420 ուսումնական հաստատություններին ինտերնետի մատակարարման, հաստատությունների ներքին համակարգչային ցանցերի, աշխատող համակարգիչների ծրագրային ու տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	բաց մրցույթ	դրամ	141600000	1	141,600.0
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճամփորոտությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	2000000	1	2,000.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0

55111200/1	1 գիշերակացով արտագնա խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	3000000	1	3,000.0
55111200/2	2 գիշերակացով խորհրդակցություն-վերապատրաստման կազմակերպման ծառայության	գնանշման հարցում	դրամ	6000000	1	6,000.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	8	80.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	879000	1	879.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	50	140,000	7,000.0
65200000 90400000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ Կոյուղու հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	200	1,500	300.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	144	13,900	2,000.0
76130000	Գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	240000	1	240,000.0
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	206000	1	206.00
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	180000	1	180.0
66511170	Փոխարդամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
92410000	«Գործք» ամսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	112000	1	112.0
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	25000	1	25.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0

64211140	Կարճ (ՍՄՏ) հաղորդագրություն ուղարկելու ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	50000	1	50.0
50711100	Օդորակիչի վերանորոգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79930000	Կայքերի լոգոտիպերի ստեղծման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	140000	1	140.0
73432100	ՇԽՀ-ի գնահատում	մեկ անձ	դրամ	90000	1	90.0
	Ընդամենը՝					415,950

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իթվինինգայնոս Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, աուրիովիզուալ և մշակութային գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	գնանշման հարցում	հատ	275000	8	2,200.0
30211290	Համակարգչային պլանշետ	գնանշման հարցում	հատ	150000	12	1,800.0
30232130	Գունավոր թանաքային տպիչ	գնանշման հարցում	հատ	100000	3	300.0
32250000	Բջջային հեռախոս	մեկ անձ	հատ	100000	2	200.0
32341120	Գլխին դրվող ականջակալներ	մեկ անձ	հատ	12000	80	960.0

32551130	Հետախույզ անլար ականջակալներ	մեկ անձ	հատ	12000	80	960.0
39294200	Տեղեկատվական և գովազդային ադտադդանք	մեկ անձ	դրամ	450000	1	450.0
	Ծառայություններ					
63511200	Տոմսերի վաճառքի և ճանփորոգությունների կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	1000000	1	1,000.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	42000	23	966.0
80421100	Իթվինինգի ուսուցիչների հեռավար վերապատրաստման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	42000	23	966.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					9,802